– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就因本公佈全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Cabbeen Fashion Limited
卡 賓 服 飾 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2030）

行政總裁變動

行政總裁變動

卡賓服飾有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事（「董事」）會（「董事

會」）宣佈，自二零二零年三月十二日起，本公司之高級管理層變動如下：

1. 吳少強先生（「吳先生」）因需要投放更多時間與精力處理家事故辭任本公司行

政總裁職務，惟將繼續擔任執行董事、董事會企業管治委員會主席兼薪酬委員

會成員；及

2. 董事會主席（「主席」）兼執行董事楊紫明先生（「楊先生」）已獲委任為行政總裁。

吳先生確認彼與董事會概無任何意見分歧，亦無有關彼辭任本公司行政總裁之其他

事宜須促請本公司股東（「股東」）及香港聯合交易所有限公司垂注。

楊先生的履歷如下：

楊紫明先生，48歲，本集團創辦人。彼亦為本公司主席。彼於二零一一年十一月三
日獲委任為執行董事。楊先生主要負責我們的整體公司策略、規劃及業務發展並領

導本集團的設計及研發團隊。

– 2 –

楊先生最初於一九九二年四月開始其時裝及服裝批發業務。一九九七年十月，楊先

生開始設計及批發Cabbeen品牌服裝。楊先生在設計方面擁有逾二十年經驗。彼為
中國最知名設計師之一，於二零零九年中國國際時裝週榮獲「最佳男裝設計師」獎，

並於二零一零年榮獲中國服裝設計最高榮譽的「第14屆中國時裝設計金頂獎」。楊
先生於二零一零年獲評為「2010年度泉州經濟人物」，並為第十屆中國青年企業家
協會會員。二零一一年，彼為石獅市紡織服裝商會理事會名譽會長及中華全國青年

聯合會第十一屆委員會委員。二零一二年，楊先生擔任福建省服裝設計師協會第一

屆會長及泉州APEC商務協會名譽會長。二零一三年三月，楊先生出任北京服裝學
院顧問教授。二零一四年四月，楊先生獲福建師範大學聘任為客座教授。此外，楊

先生現為中國服裝設計師協會副主席及常務理事會理事和藝術委員會委員。楊先生

亦自二零一三年十月起擔任中國服裝協會理事會副會長。在二零一三年四月，楊先

生獲中國紡織工業聯合會評為二零一二年中國紡織行業年度創新人物。二零一五

年，楊先生榮獲中國服裝設計師協會和新中國服裝產業創新發展基金會共同頒發的

「新中國藝術創新年度大獎」。二零一九年八月起，楊先生擔任中國服裝設計師協會

廣東代表處顧問，並參與設計、製作慶祝中華人民共和國成立70周年大會群眾遊
行服裝。二零二零年，楊先生為石獅市禁毒宣傳形象大使。

楊先生於二零一一年六月取得中山大學EMBA。楊先生為本公司執行董事柯榕欽先
生的姻兄。

楊先生於過去三年並無在證券於香港或海外任何證券市場上市之公眾公司中擔任其

他董事職務。

– 3 –

根據楊先生與本公司訂立之現有服務協議（「原訂服務協議」），彼擔任執行董事之任

期由二零一九年十月二十八日起為期三年。彼亦須根據本公司之組織章程細則在本

公司之股東週年大會上退任及重選連任。根據上述服務協議，應付楊先生之董事袍

金為每年1,397,000港元，而向楊先生支付之其他津貼及酬金由董事酌情決定及不
時檢討。  原訂服務協議已由日期為二零二零年三月十一日之補充協議補充，以將
彼出任本公司行政總裁納入其職責內。除上述有關楊先生服務之職責變動外，原訂

服務協議項下之所有其他條款保持不變。

於本公佈日期，就證券及期貨條例而言，楊先生被視為於本公司405,243,209股股
份中擁有權益，佔本公司所有已發行股本約60.64%。

除上文披露者外，楊先生並無其他資料須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則（「上市規則」）第13.51(2)條披露，亦無其他事宜須促請股東垂注。

遵守企業管治守則

待楊先生獲委任為本公司行政總裁自二零二零年三月十二日生效後，楊先生將同時

兼任本公司主席及行政總裁。此舉偏離了上市規則附錄14所載之企業管治守則守
則條文A.2.1，當中規定本公司之主席及行政總裁之角色應有區分且不應由同一人
兼任。經評估本集團現況及考慮到楊先生在行業擁有豐富經驗及對本集團業務深入

了解，董事會認為現階段同一人兼任本公司主席及行政總裁屬恰當及符合本公司最

佳利益，原因為這有助執行本集團之業務策略及提高其營運效率。

除本公佈披露者外，董事會並不知悉其認為就上述本公司行政總裁變動之任何其他

事宜須促請股東垂注。

– 4 –

董事會謹藉此機會衷心感謝吳先生於出任行政總裁之任期內為本公司所作之寶貴貢

獻。

 承董事會命

 卡賓服飾有限公司

 主席
 楊紫明

香港，二零二零年三月十一日

於本公佈日期，執行董事為楊紫明先生、吳少強先生及柯榕欽先生；及獨立非執行
董事為徐容國先生、陳宏輝先生及梁銘樞先生。